Ts

Aska
Raprotein
Rafett
Vaxttrad
NDF

ADF
Starkelse
Socker

NEv
NEs
OEsv

Lysin
Treonin
Metionin
Cystin
Met+Cys
Tryptofan
Valin

Kallor

% av vara
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts

MJ/kg Ts
MJ/kg Ts
MJ/kg Ts

g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts
g/kg Ts

Raanalys:
Mineralamnen:
Naringsvarden:

Arter
Senast dndrad 110809

87 Ca g/kg Ts
35 P g/kg Ts
239 Mg g/kg Ts
12 K g/kg Ts
60 Na g/kg Ts

139 Mn mg/kg Ts
69 Se mg/kg Ts

516 Cu mg/kg Ts
45 Zn mg/kg Ts

11,2 Smaéltbarhet for fosfor

11,5 Mjol %

14,7 Pellets %

17,3 sisLys g/kg Ts
9,1 sisTreo g/kg Ts
2,3 sisMet g/kg Ts
3,2 sisCys g/kg Ts
5,5 sisMet+Cys g/kg Ts
2,1 sisTry g/kg Ts

11,3 sisVal g/kg Ts

sisRp g/kg Ts

EvaPig version 1.0.2.0

0,9
4,6
1,3
12
0,2
16

6,7
39

47
47

14,4
6,9
1,8
2,3
4,1
1,5
8,7

191

Smaltbarhet,%
83
76
80
72
75
73
77
80

www.infosvin.dk/Haandbog/Foder/Raavare, 24.11.2006
Beriknade fran EvaPig version 1.0.2.0, Arter
Koefficienten for sisRp fran Sauvant et al. 2004

Riktvarden fér max-inblandning, % av energin

Kommentarer
Aldre sorter av brokblommiga arter rekommenderades endast i begransad omfattning

till grisar. Moderna vitblommiga sorter har daremot visat sig vara bra fodermedel

till grisar. Arter till suggor har endast provats med liagre inblandningar och eftersom

aldre brokblommiga sorter visats ha negativa effekter begransas rekommendationen till 10%.

Sinsuggor

Digivande suggor

Smagrisar
Slaktgrisar

10
10
20
20



